
２０２０年５月吉日 

会 員 各 位 

                                 関西大学経済人クラブ 

                                 会  長  生田  圭一 

                                 代表幹事  本間  敏司 

                             

 

第２２６回例会（web 講演会）のご案内 

 

拝啓 立夏の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

ます始めに、コロナウィルス感染拡大に伴い、緊急事態宣言が延長され、事業や生活に多大な影響

を受けられている皆様に対しまして心よりお見舞い申し上げます。 

 さて、前回ご案内させていただいたとおり、第２２６回例会は web にて講演会を下記の通り配信さ

せていただきます。２０１６年から育児支援制度の一環としていち早くテレワークを導入し、働き方

改革を推進し社員の意識改革やモチベーションアップ、ブランディング力及び業績向上に繋げられて

いる株式会社ＷＯＲＫ ＳＭＩＬＥLABO の石井社長にご講演いただきます。総務省の「テレワーク

百選」やブランディング事例コンテストにおいて「大賞」「中小企業特別賞」も受賞され、現在の社会

情勢も影響し、各メディアにも多数出演されています。 

 テレワークにつきまして、実例を挙げながら分かり易く解説されており、テレワークを導入できな

い業種やご興味のない方にとっても参考になる内容ですので、お手隙の際にご視聴いただけましたら

幸いです。 

 終わりに、時節柄、くれぐれもご自愛のほどお祈り申し上げます。一日でも早くコロナウィルスが

終息し、皆様とお会いできることを楽しみにしております。 

                                        敬 具 

                       

◆テーマ    ～with コロナ対策としてのテレワーク～ 

◆講 師    株式会社ＷＯＲＫ ＳＭＩＬＥ ＬＡＢＯ 

代表取締役 石井 聖博 氏 

◆web 講演アドレス  https://youtu.be/UbEsvKJs7Po 

※当クラブのＨＰからもアクセスできます 

  

https://youtu.be/UbEsvKJs7Po

